

Årsredovisning
för
NOVO Beauty Concept AB
559312-8506

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christin Berner, Styrelseledamot
2023-05-20

Styrelsen för NOVO Beauty Concept AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva frisörverksamhet, skönhet, makeup, livsstil och hälsa. Bolaget skall också bedriva utbildning och producera utbildningsmaterial inom dessa områden. Utbildningsmaterial kommer även att användas för marknadsföring för den egna verksamheten. Företaget kommer även att ägna sig åt inspirations och utbildningseven i den egna lokalen som härleder till verksamheten och dess inriktning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 har varit ett uppstartsår där fokusering har varit på att fortsatt renovera och förbättra lokalens prestanda långsiktigt.

Verksamheten har fortsatt utvecklats i positiv riktning och antalet uthyrda stolar har ökat markant. Företaget har också utvecklat och lanserat egna utbildningar för externa frisörer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	2 659	556
Resultat efter finansiella poster	31	737
Soliditet (%)	15,1	13,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% då verksamheten tagit fart under räkenskapsåret. Tack vare att antalet uthyrda stolar ökat under året så har också omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		584 738	609 738
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		584 738	-584 738	0
Årets resultat			4 651	4 651
Belopp vid årets utgång	25 000	584 738	4 651	614 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	584 738
årets vinst	4 651
	589 389

disponeras så att
i ny räkning överföres

589 389

589 389

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-19 -2021-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 659 327	555 501
Övriga rörelseintäkter		9 450	800 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 668 777	1 355 501
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-551 683	66 373
Övriga externa kostnader		-1 152 792	-636 411
Personalkostnader	2	-472 816	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-353 661	-45 028
Övriga rörelsekostnader		0	-1 669
Summa rörelsekostnader		-2 530 952	-616 735
Rörelseresultat		137 825	738 766
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 683	-2 095
Summa finansiella poster		-106 658	-2 095
Resultat efter finansiella poster		31 167	736 671
Resultat före skatt		31 167	736 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 516	-151 933
Årets resultat		4 651	584 738

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	126 863	147 767
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 985 924	2 498 868
Summa materiella anläggningstillgångar		3 112 787	2 646 635
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		3 262 787	2 796 635
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		353 710	342 101
Summa varulager		353 710	342 101
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 446	259 329
Övriga fordringar		11 207	279 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 501	84 575
Summa kortfristiga fordringar		238 154	623 889
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		207 583	695 010
Summa kassa och bank		207 583	695 010
Summa omsättningstillgångar		799 447	1 661 000
SUMMA TILLGÅNGAR		4 062 234	4 457 635

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		584 738	0
Årets resultat		4 651	584 738
Summa fritt eget kapital		589 389	584 738
Summa eget kapital		614 389	609 738
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 503 113	1 777 775
Summa långfristiga skulder		1 503 113	1 777 775
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 157	1 000
Leverantörsskulder		219 627	253 790
Skulder till koncernföretag		1 663 398	1 663 398
Skatteskulder		26 516	151 933
Övriga skulder		34 034	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		1 944 732	2 070 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 062 234	4 457 635

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-19 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 500	
Inköp		152 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 500	152 500
Ingående avskrivningar	-4 733	
Årets avskrivningar	-20 904	-4 733
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 637	-4 733
Utgående redovisat värde	126 863	147 767

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 539 163	
Inköp	819 813	2 539 163
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 358 976	2 539 163
Ingående avskrivningar	-40 295	
Årets avskrivningar	-332 757	-40 295
Utgående ackumulerade avskrivningar	-373 052	-40 295
Utgående redovisat värde	2 985 924	2 498 868

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Nordea	712 000	890 000
Almi	791 113	887 775
	1 503 113	1 777 775

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	890 000	890 000
	890 000	890 000

Stockholm 2023-05-17

Christin Berner
Christin Berner
Ordförande

Jannie Olofsson
Jannie Olofsson